



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 018 037
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETURA MIDT AS
Forretningsadresse: Grønørveien 19
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Evjen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	117 275 189	112 148 184
Annen driftsinntekt		3 657 048	3 788 166
Sum inntekter		120 932 238	115 936 350
Kostnader			
Varekostnad	1	72 005 600	72 723 668
Lønnskostnad	2, 3	15 756 939	15 357 568
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 773 283	2 076 224
Annen driftskostnad	1, 5, 6	16 345 163	15 155 934
Sum kostnader		105 880 984	105 313 395
Driftsresultat		15 051 254	10 622 955
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		367 191	691 158
Annen renteinntekt		1 134 920	468 020
Annen finansinntekt		15 246	12 249
Sum finansinntekter		1 517 357	1 171 427
Annen rentekostnad		20 887	762
Sum finanskostnader		20 887	762
Netto finans		1 496 469	1 170 664
Resultat før skattekostnad		16 547 723	11 793 619
Skattekostnad	7, 8	3 680 411	2 630 520
Årsresultat		12 867 312	9 163 099
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	5 147 000	3 430 000
Avgitt konsernbidrag	9	2 595 271	3 176 372
Annen egenkapital	9	5 125 041	2 556 727
Sum overføringer og disponeringer		12 867 312	9 163 099



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	193 961	620 811
Goodwill	4	0	22 917
Sum immaterielle eiendeler		193 961	643 728
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 311 073	4 396 647
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	2 419 841	3 008 461
Sum varige driftsmidler		6 730 914	7 405 108
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1	5 299 559	12 995 466
Investeringer i aksjer og andeler	10	480 305	479 305
Sum finansielle anleggsmidler		5 779 864	13 474 771
Sum anleggsmidler		12 704 738	21 523 607
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		19 180 715	26 219 378
Andre kortsiktige fordringer	11	1 499 361	921 568
Sum fordringer		20 680 075	27 140 946
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	33 864 693	13 132 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 864 693	13 132 795
Sum omløpsmidler		54 544 768	40 273 741



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		67 249 506	61 797 348
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte	9	0	0
Annen egenkapital	9	37 611 645	32 486 604
Sum opptjent egenkapital		37 611 645	32 486 604
Sum egenkapital		38 061 645	32 936 604
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 527 293	4 003 930
Sum avsetninger for forpliktelser		2 527 293	4 003 930
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 527 293	4 003 930
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		804	5 500
Leverandørgjeld	1	9 655 083	9 566 368
Betalbar skatt	7, 8	2 521 561	1 149 407
Skyldige offentlige avgifter	12	2 077 208	2 114 365
Utbytte	9	5 147 000	3 430 000
Kortsiktig konserngjeld		3 327 270	4 072 272
Annen kortsiktig gjeld	1	3 931 643	4 518 903
Sum kortsiktig gjeld		26 660 568	24 856 814
Sum gjeld		29 187 861	28 860 744



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 249 506	61 797 348



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 467197

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 018 037
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETURA MIDT AS
Forretningsadresse: Grønørveien 19
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Evjen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 018 037
RETURA MIDT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	117 275 189	112 148 184
Annen driftsinntekt		3 657 048	3 788 166
Sum inntekter		120 932 238	115 936 350
Kostnader			
Varekostnad	1	72 005 600	72 723 668
Lønnskostnad	2, 3	15 756 939	15 357 568
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 773 283	2 076 224
Annen driftskostnad	1, 5, 6	16 345 163	15 155 934
Sum kostnader		105 880 984	105 313 395
Driftsresultat		15 051 254	10 622 955
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		367 191	691 158
Annen renteinntekt		1 134 920	468 020
Annen finansinntekt		15 246	12 249
Sum finansinntekter		1 517 357	1 171 427
Annen rentekostnad		20 887	762
Sum finanskostnader		20 887	762
Netto finans		1 496 469	1 170 664
Resultat før skattekostnad		16 547 723	11 793 619
Skattekostnad	7, 8	3 680 411	2 630 520
Årsresultat		12 867 312	9 163 099
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	5 147 000	3 430 000
Avgitt konsernbidrag	9	2 595 271	3 176 372
Annen egenkapital	9	5 125 041	2 556 727
Sum overføringer og disponeringer		12 867 312	9 163 099



Organisasjonsnr: 984 018 037
RETURA MIDT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	193 961	620 811
Goodwill	4	0	22 917
Sum immaterielle eiendeler		193 961	643 728
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 311 073	4 396 647
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	2 419 841	3 008 461
Sum varige driftsmidler		6 730 914	7 405 108
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1	5 299 559	12 995 466
Investeringer i aksjer og andeler	10	480 305	479 305
Sum finansielle anleggsmidler		5 779 864	13 474 771
Sum anleggsmidler		12 704 738	21 523 607
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		19 180 715	26 219 378
Andre kortsiktige fordringer	11	1 499 361	921 568
Sum fordringer		20 680 075	27 140 946
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	33 864 693	13 132 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 864 693	13 132 795
Sum omløpsmidler		54 544 768	40 273 741
SUM EIENDELER		67 249 506	61 797 348
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte	9	0	0
Annen egenkapital	9	37 611 645	32 486 604
Sum opptjent egenkapital		37 611 645	32 486 604
Sum egenkapital		38 061 645	32 936 604
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 527 293	4 003 930
Sum avsetninger for forpliktelser		2 527 293	4 003 930
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 527 293	4 003 930
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		804	5 500
Leverandørgjeld	1	9 655 083	9 566 368
Betalbar skatt	7, 8	2 521 561	1 149 407
Skyldige offentlige avgifter	12	2 077 208	2 114 365
Utbytte	9	5 147 000	3 430 000
Kortsiktig konserngjeld		3 327 270	4 072 272
Annen kortsiktig gjeld	1	3 931 643	4 518 903
Sum kortsiktig gjeld		26 660 568	24 856 814
Sum gjeld		29 187 861	28 860 744
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 249 506	61 797 348



Organisasjonsnr: 984 018 037
RETURA MIDT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av tjenester skjer etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Vedlikehold / påkostning Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardhevning av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen for regnskapsåret 2023 (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Pensjonsforpliktelser Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via hybridløsning er ikke balanseført, men kostnadsføres fortløpende.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12410650.00	11222173.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2057904.00	2088342.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	335012.00	1566748.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	953373.00	480305.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15756939.00	15357568.00

Mer om årsverk og lønn

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer: Daglig leder: 1 182 664
Styreleder: 62 500 Nestleder: 44 750 Styremedlemmer: 77 000

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16185292.00	125000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1095616.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	324000.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16956908.00	125000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10225994.00	125000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6730914.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1750366.00	22917.00



Økonomisk levetid Immaterielle eiend.
3 - 3

Avskrivningsplan Immaterielle eiendeler
Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



RETURA MIDT AS
984 018 037

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	117 275 189	112 148 184
Annen driftsinntekt		3 657 048	3 788 166
Sum driftsinntekter		120 932 238	115 936 350
Driftskostnader			
Varekostnad	1	-72 005 600	-72 723 668
Lønnskostnad	2, 3	-15 756 939	-15 357 568
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-1 773 283	-2 076 224
Annen driftskostnad	1, 5, 6	-16 345 163	-15 155 934
Sum driftskostnader		-105 880 984	-105 313 395
Driftsresultat		15 051 254	10 622 954
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		367 191	691 158
Annen renteinntekt		1 134 920	468 020
Annen finansinntekt		15 246	12 249
Sum finansinntekter		1 517 357	1 171 427
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-20 887	-762
Sum finanskostnader		-20 887	-762
Netto finans		1 496 469	1 170 664
Resultat før skattekostnad		16 547 723	11 793 619
Skattekostnad	7, 8	-3 680 411	-2 630 520
Årsresultat		12 867 312	9 163 099
Overføringer			
Ordinært utbytte	9	5 147 000	3 430 000
Avgitt konsernbidrag	9	2 595 271	3 176 372
Annen egenkapital	9	5 125 041	2 556 727
Sum overføringer		12 867 312	9 163 099



RETURA MIDT AS
984 018 037

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	193 961	620 811
Goodwill	4	0	22 917
Sum immaterielle eiendeler		193 961	643 728
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 311 073	4 396 647
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	2 419 841	3 008 461
Sum varige driftsmidler		6 730 914	7 405 108
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1	5 299 559	12 995 466
Investeringer i aksjer og andeler	10	480 305	479 305
Sum finansielle anleggsmidler		5 779 864	13 474 771
Sum anleggsmidler		12 704 738	21 523 607
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		19 180 715	26 219 378
Andre kortsiktige fordringer	11	1 499 361	921 568
Sum fordringer		20 680 075	27 140 946
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	33 864 693	13 132 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 864 693	13 132 795
Sum omløpsmidler		54 544 768	40 273 741
SUM EIENDELER		67 249 506	61 797 348



RETURA MIDT AS
984 018 037

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	37 611 645	32 486 604
Sum opptjent egenkapital		37 611 645	32 486 604
Sum egenkapital		38 061 645	32 936 604
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	2 527 293	4 003 930
Sum avsetning for forpliktelser		2 527 293	4 003 930
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		804	5 500
Leverandørgjeld	1	9 655 083	9 566 368
Betalbar skatt	7, 8	2 521 561	1 149 407
Skyldige offentlige avgifter	12	2 077 208	2 114 365
Utbytte	9	5 147 000	3 430 000
Kortsiktig konserngjeld		3 327 270	4 072 272
Annen kortsiktig gjeld	1	3 931 643	4 518 903
Sum kortsiktig gjeld		26 660 568	24 856 814
Sum gjeld		29 187 861	28 860 744
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 249 506	61 797 348

Orkanger, 25.03.2025

Trygve Berdal
styrets leder

Sidsel Rian
nestleder

Arvid Lyngstad
styremedlem

Kari Mette Busklein
styremedlem

Fredrik Evjen
daglig leder



RETURA MIDT AS
984 018 037

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen for regnskapsåret 2023 (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via hybridløsning er ikke balanseført, men kostnadsføres fortløpende.



RETURA MIDT AS
984 018 037

Note 1 - Mellomværende med eierselskap - andre driftskostnader

Kjøp og salg fra eierselskapet i 2024:

ReMidt Næring AS

	2024	2023
Varekostnad		0
Andre driftskostnader	85 000	60 000
Sum kostnader	85 000	60 000

Inntekt varesalg
Andre inntekter
Sum inntekter

Fordringer og gjeld til eierselskap inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

ReMidt Næring AS

	2024	2023
Fordringer		
Konserntermt lån (inkl påløpte renter pr 31.12.24)	5 299 559	12 995 466
Sum fordringer	5 299 559	12 995 466

	2024	2023
Gjeld		
Leverandørgjeld	45 000	35 000
Skyldig avsatt konsernbidrag til ReMidt Næring AS		
Sum gjeld		

Det ble i 2022 ytt lån til ReMidt Næring med 20 500 000,-. Nedbetaling av lånet skal skje ved motregning i fremtidige utbytteutbetalinger. Rente er beregnet pr 31.12.24, og betalt i 2025.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	12 410 650	11 222 173
Arbeidsgiveravgift	2 057 904	2 088 342
Pensjonskostnader	335 012	1 566 748
Andre relaterte ytelser	953 373	480 305
Sum	15 756 939	15 357 568

Mer om årsverk og lønn

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer:

Daglig leder: 1 182 664

Styreleder: 62 500

Nestleder: 44 750

Styremedlemmer: 77 000

Note 3 - Lønnskostnad - pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillere kravene i loven. Pensjonsordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser.



RETURA MIDT AS

984 018 037

Selskapet har en ytelsesbasert (offentlig) ordning som gir rett til 67% lønn ved fratreden. Pr 31.12.24 er 8 aktive ansatte omfattet av denne ordningen.

Dette gjelder også daglig leder og ansattrepresentant i styret.

Forpliktelsene er forsikret gjennom et forsikringselskap.

Forutsetninger av aktuarmessig art bygger på vanlig benyttede forutsetninger innen denne type forsikring, og foreløpig Norsk Regnskaps Standard om pensjonskostnader.

	2024	2023
Antall ansatte som omfattes av pensjonsordningen	8	8
Diskonteringsrente lagt til grunn i beregning av pensjonsforpliktelsen	3,90	3,10
Årlig regulering av pensjonen	3,00	2,80
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,90	5,30
Pensjonskostnader		
Nåverdi av årets opptjening	848 357	1 821 444
Rentekostnad	1 022 696	1 127 498
Brutto pensjonskostnad	1 871 053	2 948 942
Forventet avkastning	-1 763 509	-1 609 045
Administrasjonskostnad/rentegarantipremie	58 456	64 668
Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	166 000	1 404 565
Aga netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	21 580	182 593
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	-125 871	0
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad inkl aga og adm.kost	61 709	1 587 158
Pensjonsforpliktelse		
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	31 571 788	32 400 704
Pensjonsmidler	36 345 725	32 881 142
Netto forpliktelse før arb.avgift	-4 773 937	-480 438
Arbeidsgiveravgift	-620 612	-62 457
Netto forpliktelse inkl. aga	-5 394 549	-542 895



RETURA MIDT AS

984 018 037

Ikke resultatført actuarielt gevinst(tap) ekskl.aga	7 010 481	4 023 740
Ikke resultatført actuarielt gevinst (tap) aga	911 361	523 085
Balansført nto forpliktelse	2 527 293	4 003 930

Avstemming

Netto pensjonsforpliktelse 01.01 (ført mot regnskap)	4 003 930	5 641 521
Netto pensjonskostnad inkl aga og adm.kost	61 709	1 587 158
Aga innbetalt premie/tilskudd	-176 978	-370 989
Innbetalt premie/tilskudd	-1 361 368	-2 853 761
Balansført nto forpliktelse/(midler) UB i år	2 527 293	4 003 930

De ansatte som ikke er omfattet av ovennevnte ordning, har pensjonsordning i form av en hybridpensjon gjennom Sparebank1. Dette gjelder 10 ansatte pr 31.12.24.

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	16 185 292	125 000
Tilgang i året	1 095 616	0
Avgang i året	-324 000	0
Anskaffelseskost 31.12.	16 956 908	125 000
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-10 225 994	-125 000
Balansført verdi per 31.12.	6 730 914	0
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 750 366	22 917
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		3 - 3
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	99 100	96 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	99 100	96 000

Note 6 - Garantiforpliktelse

Garantiforpliktelser; 9 løyver (løyvenummer 79803):

	2024	2023
Statens Vegvesen, region Vest	538 000	538 000



RETURA MIDT AS
984 018 037

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 253 560	2 045 307
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	426 851	585 213
Skattekostnad	3 680 411	2 630 520
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	16 547 723	11 793 619
Permanente forskjeller	181 420	163 287
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 940 230	-2 660 058
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 327 270	-4 072 272
Skattepliktig inntekt	11 461 643	5 224 577
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	3 253 560	2 045 307
Betalbar skatt på konsernbidrag	-731 999	-895 900
Betalbar skatt i balansen	2 521 561	1 149 407

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	1 272 799	1 688 407	-415 608
Omløpsmidler	217 982	204 222	13 759
Gevinst- og tapskonto	-308 721	-246 977	-61 744
Andre forskjeller	-4 003 930	-2 527 293	-1 476 637
Netto forskjeller	-2 821 870	-881 641	-1 940 230
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-2 821 870	-881 641	-1 940 230
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-620 811	-193 961	-426 851

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	450 000	32 486 604	32 936 604
Årsresultat	0	12 867 312	12 867 312
Avsatt utbytte	0	-5 147 000	-5 147 000
- Avgitt konsernbidrag	0	-2 595 271	-2 595 271
Egenkapital 31.12.2024	450 000	37 611 645	38 061 645

Mer om egenkapital

Regnskapet er avlagt etter prinsippet for fortsatt drift. Selskapets drift er ikke av en slik karakter at verdifall på eiendeler er sannsynlig.



RETURA MIDT AS
984 018 037

Note 10 - Aksjer og andeler

	Balansført verdi
Egenkapitalinnskudd KLP	478 305
Andel Midtnorsk Opplæring	1 000
Andel Opplæringskontoret transportfag Trøndelag SA	1 000
Samlet verdi	480 305

Note 11 - Leasingkontrakter

Selskapet har i 2024 hatt følgende leasingavtaler:

17 leasingavtaler Danske Bank

2 leasingavtaler Møller Bil

1 leasingavtale Siemens Financial Services

Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	566 024
Skyldig skattetrekk	-525 142

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	300	1 500	450 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ReMidt Næring AS	300	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet har kun en aksjeklasse, med lik stemme- og utbytterett.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 18

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



RETURA MIDT AS
984 018 037

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 547 723	11 793 619
- Periodens betalte skatt		1 149 407	-549 848
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-875 556	-1 110 438
+ Ordinære avskrivninger		1 773 283	2 076 224
+/- Endring i kundefordringer		7 038 663	-4 904 759
+/- Endring i leverandørgjeld		88 715	-2 171 281
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		-1 476 637	-1 637 591
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 202 210	902 254
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		20 744 574	5 497 876
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		200 616	-651 165
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		1 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-7 695 907	-7 847 397
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		7 494 291	8 498 562
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		4 696	-5 500
- Utbetalinger av utbytte		3 430 000	2 220 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-4 072 272	-5 612 928
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 506 968	-7 827 428
= Netto endring i kontanter mv		20 731 897	6 169 010
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		13 132 795	7 859 686
= Kontantbeholdning ved årets utgang		33 864 693	14 028 695
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		33 298 669	12 606 645
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		566 024	526 151
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		33 864 693	13 132 795



Årsberetning for 984018037 RETURA MIDT AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



Ytre miljø:

Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Orkland, 25.03.2025

For RETURA MIDT AS

Trygve Berdal, styrets leder
Sidsel Rian, nestleder
Arvid Lyngstad, styremedlem
Kari Mette Busklein, styremedlem
Fredrik Evjen, daglig leder



Årsberetning 2024

for

Retura Midt AS

Org.nr 984 018 037



Virksomhetens art og lokalisering.

Retura Midt AS sin virksomhet er å tilby effektive avfalls løsninger, miljøriktige tjenester og produkter innen avfallshåndtering. Selskapet kan også drive annen virksomhet som har sammenheng med dette, herunder eie og drive fast eiendom, utnyttelse av råvarer og energi, samt deltakelse som aksjonær eller på annen måte delta i andre foretak.

Selskapet har i 2024 operert i 18 kommuner, både i Trøndelag og Møre og Romsdal. Forretningskontoret er lokalisert i Orkland kommune. Året 2024 var selskapets 23. driftsår.

Selskapet jobber aktivt med å sikre kundene miljøvennlige og kostnadseffektive løsninger for innsamling og behandling av avfall. Salgs- og markedsarbeidet er drevet gjennom egne ansatte, og kjøp av tjenester fra eierne og eksterne leverandører.

Retura er et sterkt varemerke både lokalt og på landsbasis, hvor målsetningen er å bli næringslivets foretrukne leverandør og samarbeidspartner innen avfallstjenester.

Eierforhold

Selskapet eies 100 % av ReMidt Næring AS.

Administrasjon

Staben har vært 11 årsverk, 5 på salg/marked, 3 adm. og 3 driftssenter i tillegg til daglig leder.

Ny salg og markeds sjef kom inn 1 oktober 2024, Trainee 19 august 2024

Fra ReMidt IKS leveres støttetjenester på økonomi, data og kommunikasjon.

Arbeidsmiljø, personale og vernearbeid

Retura Midt AS er tilsluttet HMS tjenesten AS, og samarbeider med disse om forebyggende tiltak for arbeidsrelatert sykefravær.

Sykefravær i 2024 var på 7,92 % mot 7,0 % i 2023. Sykefraværet i 2024 er fortsatt høyt, dette skyldes at 5,0 % er langtidsfravær.

Likestilling

Retura Midt AS har som målsetting å arbeide for en bedre fordeling mellom kjønnene, både blant de ansatte og i selskapets styre. Styret består av 4 medlemmer. Det er 50 % fordeling av kjønn i styret i 2024. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral.

Diskriminering

Retura Midt AS arbeider for at ingen skal diskrimineres eller forskjellsbehandles som følge av etnisitet, livssyn eller lignende forhold. Selskapet har vedtatt egne etiske retningslinjer som skal bidra til å sikre høy etisk standard og ivaretagelse av menneskeverdet.

Selskapet er tilsluttet Samfunnsbedriftene som arbeidsgiverorganisasjon, og følger gjeldende tariffavtaler i regulering av arbeidsforhold.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er miljøriktig avfallsbehandling, som på den måten bidrar til å forbedre det ytre miljøet. Det er ikke rapportert hendelser i driften som har hatt negative konsekvenser for miljøet.

Selskapets egentransport bidrar til utslipp til luft, det er en prioritert oppgave å redusere



utslippene gjennom forbedret logistikk og mer miljøvennlige biler og teknologi.

Selskapet har sertifisert seg på nytt etter kvalitetssystemkravene i henhold til NS-EN ISO 9001:2015, og miljøstyrings-systemkravene i henhold til NS-EN ISO 14001:2015.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside, retura-midt.no

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Styrets oppfatning er at det fremlagte regnskap gir et riktig inntrykk av selskapets stilling og resultat av virksomheten. Styret foreslår at det fremlagte regnskapet sammen med opplysningene som er gitt i notene fastsettes som selskapets årsregnskap.

Det er heller ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret, og som kan ha betydning for selskapets resultat og stilling. Styret mener at selskapet er godt rustet til å møte framtidige utfordringer. Etter styrets oppfatning er derfor forutsetning for fortsatt drift til stede og har lagt det til grunn for regnskapsavleggelsen.

Økonomisk resultat og styrets forslag til disponering

Det økonomiske resultat i selskapet for 2024 ble et overskudd på kr **12 867 312,-** etter skatt.

Styret foreslår at årsoverskuddet disponeres slik:

Avsatt til ordinært utbytte	kr 5 147 000
Avgitt konsernbidrag	kr 2 595 271
Tilføres annen egenkapital	kr 5 125 041
Sum disponert	kr 12 867 312

Framtidsutsikter

Styret mener at selskapet og de ansatte er kundeorientert, miljø- og kvalitetsbevisste med stor tilpasningsevne og vil derfor være godt rustet til å møte fremtidens krav og forventninger.

I årene fremover vil det være svært viktig å jobbe med å forbedre konkurransekraften i selskapet. Et samarbeid med de andre Returaselskapene i Midt-Norge på områder salg/markedsarbeid, drift og ledelse er viktig. I tillegg er det viktig å ha et tett forhold til vår franchise eier Retura Norge AS.

Orkanger 25.03.2025

.....

Trygve Berdal
(Styreleder)

Sidsel Rian
(Nestleder)

Arvid Lyngstad
(Styremedlem)

Fredrik Evjen
(daglig leder)

Kari Mette Busklein
(Styremedlem)

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Fredrik Evjen

Retura Midt AS, NO984018037MVA, Grønørveien 19, 7300, ORKANGER

a869eddd-f79d-4546-bee9-a7df0de4b768 - 2025-04-07 15:44:05 UTC +03:00

BankID - a9dc38e8-45d8-496e-ab33-b230438a9a93 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Sidsel Rian

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Retura Midt AS

27263f41-d9e4-49b1-bd59-823d912ed47d - 2025-04-08 09:18:04 UTC +03:00

BankID - 6d70fb80-aa48-4254-a1ee-9bc286d25510 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Kari Mette Busklein

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kari Mette Busklein

20dc02f5-3410-40c0-9b14-4601c51d7dd2 - 2025-04-08 11:11:13 UTC +03:00

BankID - bdeda737-ea9e-41c6-be36-54cf3435edf4 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Trygve Berdal

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Retura Midt AS

74e49e1a-f903-40c8-b9d6-1dc5657db57b - 2025-04-08 11:14:39 UTC +03:00

BankID - ce5357c7-0368-4bae-ad73-53ab976be0e7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Arvid Lyngstad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Retura Midt AS

718b3da5-6575-42b1-ac4a-05d6c61f12b1 - 2025-04-08 13:01:18 UTC +03:00

BankID - 94c652d9-8ae9-4fdc-b919-c4d2739df428 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmapöteckningsrätt

representant

repräsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberövende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/dc799c0e-cea5-4667-bb0d-84c6cb180c29>

visma sign

www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Retura Midt AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 547 723	11 793 619
- Periodens betalte skatt		1 149 407	-549 848
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-875 556	-1 110 438
+ Ordinære avskrivninger		1 773 283	2 076 224
+/- Endring i kundefordringer		7 038 663	-4 904 759
+/- Endring i leverandørgjeld		88 715	-2 171 281
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		-1 476 637	-1 637 591
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 202 210	902 254
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		20 744 574	5 497 876
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		200 616	-651 165
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		1 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-7 695 907	-7 847 397
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		7 494 291	8 498 562
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		4 696	-5 500
- Utbetalinger av utbytte		3 430 000	2 220 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-4 072 272	-5 612 928
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 506 968	-7 827 428
= Netto endring i kontanter mv		20 731 897	6 169 010
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		13 132 795	7 859 686
= Kontantbeholdning ved årets utgang		33 864 693	14 028 695
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		33 298 669	12 606 645
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		566 024	526 151
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		33 864 693	13 132 795